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ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 1

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202208

Vigencia 202108

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Activos intangibles

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

FERNANDO VARGAS ROJAS

RECTOR
C.C. 17332270.0

$41,090,158.00 $77,496,763.00 -$36,406,605.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$41,090,158.00 $77,496,763.00 -$36,406,605.00

$0.00

$2,195,550.00

-$2,195,550.00

$0.00

$2,195,550.00

-$2,195,550.00

$41,090,158.00
$41,090,158.00

$79,692,313.00
$79,692,313.00

-$38,602,155.00
-$38,602,155.00

$703,114.00 $1,801,983.00 -$1,098,869.00
$703,114.00 $1,801,983.00 -$1,098,869.00
$703,114.00 $1,801,983.00 -$1,098,869.00

$38,290,147.00
$9,286,405.00
-$7,189,508.00

$38,290,147.00
$27,879,887.00

$11,720,296.00

$0.00
-$18,593,482.00
-$18,909,804.00

$40,387,044.00

$77,890,330.00

-$37,503,286.00

$40,387,044.00

$41,090,158.00

$77,890,330.00

$79,692,313.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

-$37,503,286.00

-$38,602,155.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0



